Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2012  № 26

О признании утратившими силу постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:

         - от 15.04.2011 №117 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов сезонной мелкорозничной торговли на территории города Чебоксары в 2011 году;

         - от 30.05.2011 № 170 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.04.2011 № 117».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                         А.О. Ладыков

69142.doc